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Arimahud kvartalite 16ikes COOP | Pank
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2021 | kvartall tulemused - aastane muutus

Pohinaitajad vordluses eelmise aastaga

Netotulud kokku (tuhat €)
Intressid

teenustasud

muud

Tegevuskulud kokku
Arikasum

Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Neto laenuportfell (mIn €)
Hoiused
Omakapital

ROE

Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

Kulu / tulu suhe (CIR)
Kapitali adekvaatsus

| kv

2021
8 893
8 043
648
202
-5123
3770
-771
2 999
-164
2 835

696
349
100

11.5%
3.5%
0.8%

8%

20.7%

| kv

2020
7117
6 358
521
238
-4 442
2 675
-1 214
1461
0
1461

504
o547
90

6.5%
4.1%
1.0%

62%

21.9%

+1 776
+1 685
+127
-36
-681
+1 095
+443
+1 538
-164
+1 374

+192
+301
+10

+5.0%
-0.6%
-0.2%
-4.8%
-1.1%

Aastane muutus

+25%
+27%
+24%
-15%
+15%
+41%
-36%
+105%

+94%

+38%
+55%
+11%

COOP | Park

Tulud +25%

e Neto intressitulud +1.7 miln € seoses suurema
laenuportfelliga (+192 min €)

e Teenustasud +0.1 min €

Tegevuskulud +15%
e IT kulud
e Turunduskulud

* Personalikulud (tootajate arvu kasv)

Finantsvarade allahindluse kulu -36%

« 2020. aasta | kv tehti koroonapandeemiaga seoses
taiendavaid allahindluseid 0.4 m€ ulatuses

Puhaskasum +94%



2021 | kvartall tulemused - kvartaalne muutus

Pohinaitajad vordluses eelmise kvartaliga

Netotulud kokku (tuhat €)
Intressid

teenustasud

muud

Tegevuskulud kokku
Arikasum

Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu

Puhaskasum

Neto laenuportfell (mIn €)
Hoiused
Omakapital

ROE

Neto intressimarginaal (NIM)
Finantseerimiskulu

Kulu / tulu suhe (CIR)
Kapitali adekvaatsus

| kv

2021
8 893
8 043
648
202
-5123
3770
-771
2 999
-164
2 835

696
349
100

11.5%
3.5%
0.8%

8%

20.7%

IV kv
2020
8 519
7 808
540
171
5272
3 247
-715
2 532
-108
2 424

671
758
98

10.1%
3.8%
0.8%

62%

19.5%

Kvartaalne
muutus
+374 +4%
+235 +3%
+108  +20%
+31 +18%
+149 -3%
+523  +16%
-56 +8%
+467 +18%
-56 +52%
+411 +17%
+25 +4%
+91 +12%
+3 +3%
+1.3%
-0.3%
-0.0%
-4.3%
+1.2%

Tulud +4%
* Netointressid +0.2 min € (+3%)
 Teenustasud +0.1 min € (+20%)

Tegevuskulud -3%

« MoOnevorra vaiksemad personali, IT ja turunduskulud

Finantsvarade allahindluse kulu +8%

Puhaskasum +17%




Laenuportfelll kasvu vedasid era kKinnisvaralaenud COO | Pank

 Laenuportfell kasvas kvartaliga 25 min € ehk 4%

«  Erakliendi kinnisvara laenud +17 min € (+6%)

min €, % .
« Arilaenud +8 min € (+3%)
6.4% 6.2% co .
| 6.1% e Liising +1 min € (+1%)
Portfelli bruto intress >-9% 5.7%
| «  Tarbimisfinantseerimine -0.4 min € (-1%)
| +192 +38% }
+25/+i% Portfelli intressitootlus on langenud alla 6%
« Osaleme uha enam suuremate ari/era klientide
671 696 finantseerimises kus tootlus on madalam
559 099 « Korgema intressiga tarbimislaenude portfelli osakaalu
504

220

| kv 2020 1 I IV | kv 2021

® Era kinnisvara laenud = Arilaenud = Liising ® Era tarbimislaenud

vahenemine (vt. jargmine slaid)



Laenuportfelli intressitootlus ariliinide |oikes

min €, %
5.6% 5.6% 5.5% 5.4% 5.1%
| kv 2020 | kv 2021
| gen uportfell (bruto) —.—POI"[fe"I bruto intress

Era tarbimislaenud

min €, %
18.8% 18.6% 18.1% 17.8% 17.5%
| kv 2020 | kv 2021
maw | gen uportfell (bruto) —— Portfelll bruto intress

Era kinnisvaralaenud

min €, %
3.6% 3.6% 3.6% 3.9% 3.4%
| kv 2020 | kv 2021
| aen uportfell (bruto) — Portfelll bruto intress

min €, %
4.4% 4.3% 4.3% 4.3% 4.2%

| kv 2021
—O—Portfelll bruto intress

| kv 2020
mmm | gen uportfell (bruto)

COOP | Park



COOP | Park

Laenuportfelll kvaliteet

Viivises lepingute osakaal ning allahindlus bilansis e Viivises Iaenuportfell pUSib madalal 3% tasemel
min €, %
« Maksepuhkuste maht on eelmise kvartaliga samal
7% 7% tasemel (ca 12 min € | kv 2021)
5%
3% 0

-—;_4\\4/0 « Krediidiriski kulumaar | kv 2021 oli 0.5%

54.6 33.3 (IV kv 2020 0.5%)

22.4 21.6

- 6.3 -7.6 -8.4 - 8.7 - 8.9
| kv 2020 1 11 \Yj | kv 2021
= Viivises kuni 90p mmm \/jIvises 90+p
Allahindlus bilansis —o—\/lIvises kokku %

Graafikutel viivises lepingute pdhiosa jaak; bilansiline laenu allahindlus; viivises lepingute osakaal kogu (bruto) laenuportfellist



COOP | Park

Laenuportfelli kvaliteet ariliinide 10ikes

min €, % min €, %
7% 6% 6%
o . 204 2% 5 5% L 2 2
12.1 12.9 EEN —o g K

X0, 6.3 6.1 416
2.2 - 2.5 -3.2 -35
| kv 2020 |l 1l A% | kv 2021 | kv 2020 | kv 2021
min €, % min €, %
o 12% 11% 11% ;
10% 10%
e —- K o 14% 14%
- - - 6.9 o 0
6.4 - - - 8/0 6% 5%
9.9 + 4
81 a1 | oas| |47 | -45 ! - * * *
| kv 2020 I i v | kv 2021 I kv 2020 | kv 2021
Graafikutel viivises lepingute pohiosa jaak; bilansiline laenu allahindlus; viivises lepingute osakaal kogu (bruto) laenuportfellist mmm Viivises 90+p wem Viivises kuni 90p

Allahindlus bilansis —e=—\/iivises kokku %



Holuste maht on kasvanud, kulu langenud COOP | Pank

+ Hoiused kasvasid kvartaliga 91 min € ehk 12%

mn€ « +20 min € eraklientidelt
Finantseerimiskulu kokku (+15.7 min € ndudmiseni, +4.7 min € tahtajaline)
1.0% L 0% « +45 min € ariklientidelt
\.\Oi%\o_i%\of% (+15.3 mIn € nbudmiseni, +29.3 min € tahtajaline)
« +26 min € Raisini ja muude finantsinstitutsioonide
moju
+301 +55% ¥
91 +12% « Noudmiseni hoiuste osakaal 39% (2020 IV kv 40%)
—7 849
758
688

« Finantseerimiskulu (0.8%) on langenud seoses
noudmiseni hoiuste osakaalu suurenemisega ning
tahtajaliste hoiuste asendumisel odavama intressiga
uute tahtajaliste hoiustega

615

333
047

102
166

381

| kv 2021 kaasas Coop Pank 10 m€ allutatud laenu
| kv 2020 I Il \Y | kv 2021 5.5% Intressiga

B Tahtajalised hoiused ™ Noudmiseni hoiused



Klientide arv ja turuosa kasvab COOP | Pank

Turuosa Ja panga klientide arv « 2021 | kvartalis lisandus 6500 uut arvelduskontoga
klienti (2020 IV kvartalis +6800 klienti)

3 4% 3.4% « +5900 eraklienti
. 0 .

3.1% o« + 2 riklient
o 5 00t 600 ariklientl
| 319 3.2% 3.3%
. 0
2.9%

2.6% Holuste turuosa « Panga turuosad muutusid 2021 | kvartalis*
e Laenude turuosa 3.4% => 3.4%
« Holuste turuosa 3.2% => 3.3%

turuosa %

Laenude turuosa

tuhat klienti
| +24 +34% +
+6 +7%
| kv 2020 | kv 2021

*2021 | kvartali turuosa allikas turu statistika veebruari seisuga



Kapitalibaas toetab kasvueesmarke

Kapitaliseeritus kvartalite l10ikes Likviidsuskatte kordaja (LCR)

min €, % %

21.9%

20.8% 20.7%
18.9% 19.5%

716%

207 423%
0

343%

275%
84 I 82 I 80 89 101
| kv 2020 n W, | kv 2021

| kv 2020 | kv 2021

mmm Omavahendid === RWA -—e—Kap. ad kokku mmm | CR === Regulatiivne miinimum



Tulemusnaitajad COOD | Pank

Kulu / tulu suhe (CIR) ja omakapitali tootlus (ROE) e CIR |angu5

o Tulude kasv +3% vs kulude vahenemine -3%
Kulu / tulu suhe %

 ROE kasv
 Tugevad kasumid 2021 | kvartali koikides kuudes

62% 62%
58% 59% 58%

ROE %
11.5%

10.1%
1V

8.6%
6.5%

l ] I
1l

| kv 2020 Il

| kv 2021



Pankade tuntus ja eelistamine finantspartnerina

Coop Panga brandi tuntus Pankade eelistamine finantspartnerina

96%

Swedbank Swedbank 35% 20% 56%
96%

LHV 27% 32% 59%

93%
SEB
94%
72%
LHV Coop Pank 35% 46%
70%
Luminor |13% 14%
61%
Coop Pank
0
52% Muu I 4%
B Esimene eelistus
um _ 46% ® 2021 marts Mitte Gihtegi neist I 18% 22%
dminor 2020 detsember Kaaluks veel
50%

Allikas: Initiative brandiuuringu aruanded, detsember 2020 ja marts 2021 Allikas: Initiative brandiuuringu aruannne, marts 2021



Kokkuvote: 2021 | kv tulemused

Laenuportfelli kasv kvartaliga 25 min € (+38% YoY)
Hoiuste kasv kvartaliga 91 min € (+55% YoY)

6500 uut klienti (+34% YoY)
Pangal on nuud 93 200 arvelduskontoga klienti

Kasum 2.8 min € (+94% YoY). 6500 uut klienti

Allutatud volakirjad (10 min €) kindlustavad meie kasvustrateegiat

2.8 min € kasumit




Aktsionarid

Coop Panga aktsionaride arv

Coop Panga aktsionaride arv

+3008
15 875

+381
i~ +443 +85
+
+422 12 867
12 486
11 958 12 401
, 1I1 273 I I I

09.12.19 31.12.19 31.03.20 30.06.20 30.09.20 31.12.20 31.03.21

® Jaeinvestor M Suurinvestor

Allikas: Nasdaq CSD, Coop Pank

Suurimad aktsionarid

Coop Panga aktsionaride jaotus 31.03.2021

Teised
37%

_ Eesti
Uhistukapital
4%

CM Capital
7%

Coop
Investeeringud
25%

Tarbijate
thistud
18%

Andres Sonn
9%



Aktsia hind

Coop Panga aktsia hind ja kauplemismaht kuupaevade |0ikes

Aktsia hind €/tk ja kauplemismaht, tuhat aktsiat

1.90

0.93

Coop Panga aktsia vordluses

Hinnad indekseeritud 100 protsendile 10.12.19 seisuga
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Margus Rink
Juhatuse esimees, tegevjuht
margus.rink@cooppank.ee

Kerli Lohmus
Juhatuse liige, finantsjuht
kerli.lohmus@cooppank.ee

WwWw.cooppank.ee/investorile




